
CLASSEMENT RESULTATS CYCLO CROSS CHALLENGE CMNE  ELITE NE LAPUGNOY DU 22-10-2016

PARTANTS CLASSES 48

Pts

 PE
Place Doss ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

59,2 1 3 LAPERE   Kris ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025004 ELITE 47.41.00

59,2 2 1 DEVOS   Romain DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1059047098 ELITE à 2''

59,2 3 5 LEFRANCQ   Ludovic CV LIEVINOIS 1062079157 ELITE à 25""

59,2 4 7 LEFEVRE   Eddy UV FOURMISIENNE 1059057058 ELITE à44''

59,2 5 69 LERAT   Franck CC CAMBRESIEN 1059035107 N Elite à54''

59,2 6 81 COLART   Pierre VTT ST AMAND LES EAUX 1059932103 N Elite 0.01.35

59,2 7 66 BOUSSEKEY   Jérôme CV LIEVINOIS 1062079132 N Elite 0:01:43

59,2 8 62 DASSONVILLE   Sébastien CV LIEVINOIS 1062079099 N Elite 0.02.04

59,2 9 64 REGOST   Elie RLC PUNEENNE 1062076035 N Elite 0.03.32

59,2 10 72 ROULY   Alexis UV FOURMISIENNE 1059057070 N Elite 0.04.05

59,2 11 63 CAZE   Alban CV LIEVINOIS 1062079091 N Elite 0.04.11

59,2 12 61 CHALAS   Jean Pierre ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025010 N Elite 0.05.25

59,2 13 65 DASSONVILLE   Geoffrey CV LIEVINOIS 1062079101 N Elite 0.05.27

59,2 14 84 CHASTAGNER   Francois ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025019 N Elite 0.06.12

59,2 15 68 DELABY   Quentin ES ARQUES 1062009076 N Elite 0.06.40

59,2 16 71 PAUCHET   Kévin UV FOURMISIENNE 1059057069 N Elite à 1 tour

59,2 17 83 GOBAILLE   Francois VTT XC Team 1062931026 N Elite à 1 tour

59,2 18 80 TRUNET   Clément AC DE BOURTHES ET SES ENVIRONS1062072044 N Elite à 1 tour

59,2 19 67 DELECOURT   Jérôme VC ST OMER 1062118223 N Elite à 1 tour

59,2 20 79 CAULIER   Nicolas CC BERGUOIS 1059158011 N Elite à 1 tour

59,2 21 70 LIAL   Denis ES ARQUES 1062009046 N Elite à 1 tour

59,2 22 75 TERRIER   Arnaud VC NOEUXOIS 1062098003 N Elite à 1 tour

23 23 73 MAJORCZYK   Valentin ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025021 N Elite à 1 tour

24 24 76 MINET   Florent ES ARQUES 1062009026 N Elite à 1 tour

25 25 86 DEHONGHER   Matthieu CC ARMENTIERES 1059008047 N Elite à 1 tour

26 26 82 MATA DIAZ   David CL BARLIN 1062100054 N Elite à 2 tours 

1000     

1000 CLASSEMENT NON ELITES    

59,2 1 69 LERAT   Franck CC CAMBRESIEN 1059035107 N Elite

59,2 2 81 COLART   Pierre VTT ST AMAND LES EAUX 1059932103 N Elite

59,2 3 66 BOUSSEKEY   Jérôme CV LIEVINOIS 1062079132 N Elite

59,2 4 62 DASSONVILLE   Sébastien CV LIEVINOIS 1062079099 N Elite

59,2 5 64 REGOST   Elie RLC PUNEENNE 1062076035 N Elite

59,2 6 72 ROULY   Alexis UV FOURMISIENNE 1059057070 N Elite

59,2 7 63 CAZE   Alban CV LIEVINOIS 1062079091 N Elite

59,2 8 61 CHALAS   Jean Pierre ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025010 N Elite

59,2 9 65 DASSONVILLE   Geoffrey CV LIEVINOIS 1062079101 N Elite

59,2 10 84 CHASTAGNER   Francois ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025019 N Elite

59,2 11 68 DELABY   Quentin ES ARQUES 1062009076 N Elite

59,2 12 71 PAUCHET   Kévin UV FOURMISIENNE 1059057069 N Elite

59,2 13 83 GOBAILLE   Francois VTT XC Team 1062931026 N Elite

59,2 14 80 TRUNET   Clément AC DE BOURTHES ET SES ENVIRONS1062072044 N Elite

59,2 15 67 DELECOURT   Jérôme VC ST OMER 1062118223 N Elite

59,2 16 79 CAULIER   Nicolas CC BERGUOIS 1059158011 N Elite

59,2 17 70 LIAL   Denis ES ARQUES 1062009046 N Elite

59,2 18 75 TERRIER   Arnaud VC NOEUXOIS 1062098003 N Elite

59,2 19 73 MAJORCZYK   Valentin ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025021 N Elite

59,2 20 76 MINET   Florent ES ARQUES 1062009026 N Elite

59,2 21 86 DEHONGHER   Matthieu CC ARMENTIERES 1059008047 N Elite

59,2 22 82 MATA DIAZ   David CL BARLIN 1062100054 N Elite

NOM et PRENOM

DATE :  22 octobre 2016COURSE

CATEGORIE ELITES N ELITE

LAPUGNOY    62
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